
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида №75» 

350020 г. Краснодар, ул. им. Дзержинского,3, тел. 8(861)259 25 69 

Приказ 

01.09.2022г. № 48/33 

«Об утверждении состава рабочей группы, плана работы для проведения 
внутренней системы оценки качества образования в МБДОУ МО 

г.Краснодар «Детский сад №75» 

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации»; 

Приказ Министерства образования и науки РФ №462 от 14.06.2013 г. «Об 

утверждении порядка самообследования образовательной организацией»; 

Приказа Министерства образования и науки РФ№1324 от 10.12.2013 г. «Об 

утверждении показателей деятельности образовательной организации, 

подлежащей самообследованию», на основании решения Педагогического 
совета протокол №1 от 31.08.2022г. 

Приказываю: 

1. Утвердить состав рабочей группы для проведения процедуры 
ВСОКО: 
Руководитель группы: О.В. Строкач, заведующий; 
Члены рабочей группы: 
Дворник М.В.-старший воспитатель; 
Телегина Л.И.- заведующий хозяйством; 
Селецкая И.А.- педагог-психолог; 
Представитель родительской общественности Баганец О.А.-родитель . 
2. Утвердить циклограмму мониторинга ВСОКО (приложение№1); | 
3. Старшему воспитателю Дворник М.В. ознакомить 
педагогический коллектив с планом проведения ВСОКО; 

4. Рабочей группе-производить ВСОКО согласно Положению о 

ВСОКО в МБДОУ_ мо г.Краснодар «Детский сад №75», подготовить 
аналитический отчет по итогам. года . Срок до 06.04.2023 года; 
о Контрояё: за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

О.В.Строкач 

 


		2022-11-02T09:14:54+0300
	Олеся Владиславовна Строкач




